年　　月　　日

萩市消防長　　あて

防火対象物　所　在　地
　　　　　　名    　称
関　係　者　　　職
　　　　　　氏　　　名

防火対象物等点検報告改修（計画）報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で通知された事項について、下記のとおり　改修 （計画）しましたので、報告します。

記

	報告書の種別
	（□防火対象物　・　□消防用設備等）点検結果報告書

	報告書の日付等
	　　　　　年　　月　　日　　受付番号　第 　　　　　　号

	報　告　書　の　内　容
	改修（計画）年月日
	備　考

	点検項目設備名
	不備欠陥事項
	改修済み
	改修予定

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

注　１　改修状況又は改修計画が報告されない場合は、消防法に基づく措置をとることがあります。
　　２　改修（計画）年月日が曖昧又は不適当なものは受理しないことがあります。